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  Protokoll 
    Eberwalder Forstpokal  2015 
 

 

Veranstalter / Ausrichter Eberswalder Schwimmverein e.V. 
Datum 14. November 2015  
Ort Eberswalde, Schwimmhalle „baff“, Heegermühler Str. 65 

 
 

  
 

Wettkampffolge 
 

WK 1   50 m Kraulbeinbewegung m JG 2005 - 2007 
WK 2   50 m Kraulbeinbewegung w JG 2005 - 2007 
WK 3   50 m Rücken m JG 2006 - 2007 
WK 4   50 m Rücken w JG 2006 - 2007 
WK 5 100 m Rücken m JG 2005 und älter 
WK 6 100 m Rücken w JG 2005 und älter 
WK 7   50 m Brust m JG 2006 - 2007 
WK 8   50 m Brust w JG 2006 - 2007 
WK 9 100 m Brust m JG 2005 und älter 
WK 10 100 m Brust w JG 2005 und älter 
WK 11   25 m Delfinbeinbewegung m JG 2006 - 2007 
WK 12   25 m Delfinbeinbewegung w JG 2006 - 2007 
WK 13   50 m Schmetterling1 m JG 2005 - 2006 
WK 14   50 m Schmetterling1 w JG 2005 - 2006 
WK 15 100 m Schmetterling m JG 2005 und älter 
WK 16 100 m Schmetterling w JG 2005 und älter 
WK 17   50 m Freistil m JG 2006 - 2007 
WK 18   50 m Freistil w JG 2006 - 2007 
WK 19 100 m Freistil m JG 2005 und älter 
WK 20 100 m Freistil w JG 2005 und älter 
WK 21 100 m Lagen m JG 2006 und älter 
WK 22 100 m Lagen w JG 2006 und älter 
WK 23 8 x 50 Lagenstaffel mix JG offen 
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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Staffeln Stadt                Land
 1 Eberswalder SV e.V.  4724  4      48    128        4                      GER
 2 Fürstenwalder SV     4729  4       7     19                               GER
 3 KSC Strausberg       4730  4      25     71        1                      GER
 4 SC Magdeburg         3580  13      1      3                               GER
 5 SG Einheit Rathenow  4737  4      12     34        1                      GER
 6 SGA Eisenhüttenstadt 6636  4      16     48                               GER
 7 SSG Braunschweig     3830  9       1      3                               GER
 8 SSV PCK 90 Schwedt   4738  4      22     65        1                      GER
 9 SV Stahl Hennigsdorf 4746  4       3      9                               GER

Summe:                              135    380        7

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Kampfgericht Schwimmen
für          Eberswalder Forstpokal 2015

Ort/Bad      16225 Eberswalde - Heegermühler Straße 69a

Abschnitt    1
Datum        14.11.15

Veranstalter Eberswalder Schwimmverein e.V.

Ausrichter   Eberswalder Schwimmverein e.V.

Wettkampfstätte

5 Startbahnen, Bahnlänge 25m, Hallenbad, Wasser 26 Grad, Autom. Zeitmessung

Kampfgericht

Schiedsrichter          Holger Stallmach           KSC Strausberg           

Starter                 Lars Döbler                Eberswalder SV           

Sprecher                Arlett Gregorovius         Eberswalder SV           

Schwimmrichter          Roswitha Borchert          Eberswalder SV           

Auswerter               Björn Adler                Eberswalder SV           

Protokollführer         Thomas Krüger              Eberswalder SV           

Zielgericht

Zielrichterobmann       Dirk Lang                  Eberswalder SV           

Zielrichter 1           Dirk Lang                  Eberswalder SV           
Zielrichter 2           Doreen Rathsmann           Eberswalder SV           
Zielrichter 3           Joana Büttner              SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 4           Sandra Farrmann            Stahl Henningsdorf       

Zeitgericht

Zeitnehmerobmann        Georg Herold               Eberswalder SV           

Bahn 1                  Georg Herold               Eberswalder SV           
Bahn 2                  Astrid Tetzlaff            Eberswalder SV           
Bahn 3                  Karen Köhler               SG Einheit Rathenow      
Bahn 4                  Edgar Thihatmer            Eberswalder SV           
Bahn 5                  Matthias Niethe            SG Aufbau EH             

Wendegericht

Wenderichterobmann      Christina Haase            Eberswalder SV           

Bahn 1                  Christina Haase            Eberswalder SV           
Bahn 2                  Katharina Lange            SSV PCK Schwedt          
Bahn 3                  Kerstin Jahnke             SG Aufbau EH             
Bahn 4                  Diane Schlegel             SG Aufbau EH             
Bahn 5                                                                      

Unterschrift der Schiedsrichter:

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    



14.11.15    21:22 Uhr                                              Seite 4
Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Eberswalder Forstpokal 2015

Wettkampf Nr. 1
50m Freistilbeine Männer

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Johs, Linus ........... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,54  
     2. Seelig, Arne .......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,38  
     3. Altmann, Paul ......... 2007 KSC Strausberg        0:53,81  
     4. Riemelt, Milan ........ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:56,70  
     5. Göldner, Timon ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:57,93  
     6. Grambauer, Piet ....... 2007 KSC Strausberg        1:00,95  
     7. Meibaum, Justus ....... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,15  
     8. Grund, Marc ........... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  1:05,95  
    
Disqualifiziert:
    Reipert, Felix ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf           
    Falsche Bretthaltung

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Bock, Kenneth ......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,23  
     2. Herrmann, Carl Eric ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:52,38  
     3. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:53,07  
     4. Krämer, Sven .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:59,51  
     5. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:00,03  
     6. Lübbert, Robert ....... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:10,21  
     7. Kleinke, Elias Fynn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,69  
    
Disqualifiziert:
    Lange, Elias .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt             
    falsche Bretthaltung

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:47,94  
     2. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:50,45  
     3. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:54,01  
     4. Prill, Moritz ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:54,66  
     5. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,14  
     6. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,24  
    

Wettkampf Nr. 2
50m Freistilbeine Frauen

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Traindt, Lisa ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:56,14  
     2. Graf, Antonia ......... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:56,66  
     3. Engelmann, Hanna ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,75  
     4. Grote, Maritka ........ 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:59,59  
     5. Tobisch, Linnea ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   1:00,76  
     6. Kresse, Nelli ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   1:01,39  
     7. Lemke, Catharina ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    1:04,75  
     8. Rotsch, Frederike ..... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    1:07,28  
     9. Becker, Finja Meggie .. 2007 KSC Strausberg        1:12,12  
    10. Merkel, Joana ......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    1:12,35  
    11. Schulz, Lucia ......... 2007 KSC Strausberg        1:18,30  
    12. Seifert, Leonie ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   1:23,62  
    13. Farmand, Nadja ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:37,64  
    
Disqualifiziert:
    Just, Lina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.            
    Kein Anschlag mit beiden Händen an der Wende
    Jung, Sina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.            
    Kein Anschlag mit beiden Händen 

Nicht am Start:
    Blase, Cara ........... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Freistilbeine Frauen

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Joan .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,79  
     2. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:49,01  
     3. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:51,44  
     4. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:53,80  
     5. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:56,23  
     6. Müller, Noemi-Sophie .. 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:57,09  
     7. Leucht, Marlene ....... 2006 KSC Strausberg        1:07,34  
     8. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   1:07,90  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gabel, Dana ........... 2005 SG Einheit Rathenow   0:48,92  
     2. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg        0:52,15  
     3. Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:52,50  
     4. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:53,35  
     5. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:54,25  
     6. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg        0:54,65  
     7. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      0:58,22  
     8. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:03,32  
     9. Gentes, Katharina ..... 2005 SG Einheit Rathenow   1:03,62  
    

Wettkampf Nr. 3
50m Rücken Männer

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,00  228 
     2. Lange, Elias .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,03  171 
     3. Strese, Xavier ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:44,99  160 
     4. Altmann, Paul ......... 2007 KSC Strausberg        0:47,72  134 
     5. Johs, Linus ........... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,94  132 
     6. Göldner, Timon ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:51,20  109 
     7. Riemelt, Milan ........ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:52,15  103 
     8. Grambauer, Piet ....... 2007 KSC Strausberg        0:52,40  101 
     9. Krämer, Sven .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:52,83   99 
    10. Kleinke, Elias Fynn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:54,44   90 
    11. Lübbert, Robert ....... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,34   73 
    12. Feige, Friedrich ...... 2007 KSC Strausberg        1:06,02   50 
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Altmann, Paul ......... 2007 KSC Strausberg        0:47,72  134 
     2. Johs, Linus ........... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,94  132 
     3. Göldner, Timon ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:51,20  109 
     4. Riemelt, Milan ........ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:52,15  103 
     5. Grambauer, Piet ....... 2007 KSC Strausberg        0:52,40  101 
     6. Feige, Friedrich ...... 2007 KSC Strausberg        1:06,02   50 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Rücken Männer

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,00  228 
     2. Lange, Elias .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,03  171 
     3. Strese, Xavier ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:44,99  160 
     4. Krämer, Sven .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:52,83   99 
     5. Kleinke, Elias Fynn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:54,44   90 
     6. Lübbert, Robert ....... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,34   73 
    

Wettkampf Nr. 4
50m Rücken Frauen

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:41,66  293 
     2. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:43,28  261 
     3. Engelmann, Hanna ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,63  184 
     4. Müller, Noemi-Sophie .. 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,95  169 
     5. Kresse, Nelli ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:54,72  129 
     6. Tobisch, Linnea ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:55,39  124 
     7. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:56,74  115 
     8. Leucht, Marlene ....... 2006 KSC Strausberg        0:56,99  114 
     9. Rotsch, Frederike ..... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:57,46  111 
    10. Merkel, Joana ......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:59,18  102 
    11. Becker, Finja Meggie .. 2007 KSC Strausberg        1:02,07   88 
    12. Schulz, Lucia ......... 2007 KSC Strausberg        1:06,68   71 
    13. Farmand, Nadja ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:13,10   54 
    
Disqualifiziert:
    Jahnke, Joan .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt             
    keine Wandberührung an der Wende

Nicht am Start:
    Benedikt, Helena ...... 2006 KSC Strausberg                 
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Engelmann, Hanna ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,63  184 
     2. Kresse, Nelli ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:54,72  129 
     3. Tobisch, Linnea ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:55,39  124 
     4. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:56,74  115 
     5. Rotsch, Frederike ..... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:57,46  111 
     6. Merkel, Joana ......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:59,18  102 
     7. Becker, Finja Meggie .. 2007 KSC Strausberg        1:02,07   88 
     8. Schulz, Lucia ......... 2007 KSC Strausberg        1:06,68   71 
     9. Farmand, Nadja ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:13,10   54 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:41,66  293 
     2. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:43,28  261 
     3. Müller, Noemi-Sophie .. 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,95  169 
     4. Leucht, Marlene ....... 2006 KSC Strausberg        0:56,99  114 
    
Disqualifiziert:
    Jahnke, Joan .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt             
    keine Wandberührung an der Wende

Nicht am Start:
    Benedikt, Helena ...... 2006 KSC Strausberg                 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Wettkampf Nr. 5
100m Rücken Männer

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:23,08  252 
     2. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:25,67  230 
     3. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      1:28,42  209 
     4. Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:32,44  183 
     5. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:33,55  177 
     6. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:39,11  148 
     7. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:41,35  139 
     8. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:42,06  136 
     9. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,12  124 
    10. Eulitz, Mike .......... 2004 KSC Strausberg        2:14,51   59 
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:12,35  382 
     2. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:16,27  326 
     3. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:21,78  265 
     4. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,38  203 
     5. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:30,92  192 
     6. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:35,46  166 
     7. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:37,67  155 
     8. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:42,21  135 
    
Disqualifiziert:
    Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.            
    Wechsel der Schwimmlage

Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:06,40  495 
     2. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:11,82  391 
     3. Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:14,59  349 
     4. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:29,77  200 
    

Jahrgang 1998/1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:11,31  399 
     2. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:12,20  385 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      1:28,42  209 
     2. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:41,35  139 
     3. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,12  124 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:23,08  252 
     2. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:25,67  230 
     3. Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:32,44  183 
     4. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:33,55  177 
     5. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:39,11  148 
     6. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:42,06  136 
     7. Eulitz, Mike .......... 2004 KSC Strausberg        2:14,51   59 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:12,35  382 
     2. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:16,27  326 
     3. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:35,46  166 
     4. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:42,21  135 
    
Disqualifiziert:
    Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.            
    Wechsel der Schwimmlage

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:21,78  265 
     2. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,38  203 
     3. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:30,92  192 
     4. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:37,67  155 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:06,40  495 
     2. Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:14,59  349 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:11,82  391 
     2. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:29,77  200 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:12,20  385 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:11,31  399 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:04,95  529 
    
Wertung ohne Plazierung:
    Stallmach,Florian(AK) . 1997 KSC Strausberg        1:09,28  436 
    

Wettkampf Nr. 6
100m Rücken Frauen

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:21,46  375 
     2. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:22,12  
     3. Rampas, Leoni ......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:37,47  
     4. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:45,60  
     5. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:46,18  
     6. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:56,02  
    
Disqualifiziert:
    Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg                 
    keine kontinuierliche Wendenbewegung

Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:10,63  576 
     2. Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg        1:26,96  
     3. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:28,05  
     4. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:33,99  
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:10,28  584 
     2. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,33  
     3. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:25,38  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:22,12  366 
     2. Rampas, Leoni ......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:37,47  
     3. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:46,18  
     4. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:56,02  
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Rücken Frauen

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:21,46  375 
     2. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:45,60  
    
Disqualifiziert:
    Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg                 
    keine kontinuierliche Wendenbewegung

Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:28,05  297 
     2. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:33,99  
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:10,63  576 
     2. Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg        1:26,96  
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:10,28  584 
     2. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:25,38  
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,33  514 
    

Wettkampf Nr. 7
50m Brust Männer

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,46  228 
     2. Bock, Kenneth ......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,73  209 
     3. Seelig, Arne .......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,63  130 
     4. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:53,74  129 
     5. Grambauer, Piet ....... 2007 KSC Strausberg        0:54,78  122 
     6. Lübbert, Robert ....... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,05  120 
     7. Grund, Marc ........... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:55,55  117 
     8. Altmann, Paul ......... 2007 KSC Strausberg        0:57,44  105 
     9. Meibaum, Justus ....... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,92   98 
    10. Reipert, Felix ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:03,69   77 
    11. Feige, Friedrich ...... 2007 KSC Strausberg        1:07,56   65 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

50m Brust Männer

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Seelig, Arne .......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,63  130 
     2. Grambauer, Piet ....... 2007 KSC Strausberg        0:54,78  122 
     3. Grund, Marc ........... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:55,55  117 
     4. Altmann, Paul ......... 2007 KSC Strausberg        0:57,44  105 
     5. Meibaum, Justus ....... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,92   98 
     6. Reipert, Felix ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:03,69   77 
     7. Feige, Friedrich ...... 2007 KSC Strausberg        1:07,56   65 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,46  228 
     2. Bock, Kenneth ......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,73  209 
     3. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:53,74  129 
     4. Lübbert, Robert ....... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,05  120 
    

Wettkampf Nr. 8
50m Brust Frauen

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:49,65  227 
     2. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:50,05  222 
     3. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:52,79  189 
     4. Grote, Maritka ........ 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,77  160 
     5. Lemke, Catharina ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,08  157 
     6. Graf, Antonia ......... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:58,59  138 
     7. Becker, Finja Meggie .. 2007 KSC Strausberg        1:04,98  101 
     8. Schulz, Lucia ......... 2007 KSC Strausberg        1:06,77   93 
     9. Leucht, Marlene ....... 2006 KSC Strausberg        1:08,73   85 
    
Nicht am Start:
    Benedikt, Helena ...... 2006 KSC Strausberg                 
        Benedikt, Leandra ..... 2007 KSC Strausberg                 
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Grote, Maritka ........ 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,77  160 
     2. Lemke, Catharina ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,08  157 
     3. Graf, Antonia ......... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:58,59  138 
     4. Becker, Finja Meggie .. 2007 KSC Strausberg        1:04,98  101 
     5. Schulz, Lucia ......... 2007 KSC Strausberg        1:06,77   93 
    
Nicht am Start:
    Benedikt, Leandra ..... 2007 KSC Strausberg                 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:49,65  227 
     2. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:50,05  222 
     3. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:52,79  189 
     4. Leucht, Marlene ....... 2006 KSC Strausberg        1:08,73   85 
    
Nicht am Start:
    Benedikt, Helena ...... 2006 KSC Strausberg                 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Wettkampf Nr. 9
100m Brust Männer

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:38,19  215 
     2. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:43,48  184 
     3. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:46,49  169 
     4. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:46,99  166 
     5. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:54,66  135 
     6. Eulitz, Mike .......... 2004 KSC Strausberg        2:02,24  111 
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:39,38  208 
     2. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:41,31  196 
     3. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:47,41  164 
     4. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:48,00  162 
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:25,82  323 
     2. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:28,43  295 
     3. Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:30,10  279 
     4. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:40,49  201 
    

Jahrgang 1998/1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:19,47  407 
     2. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:25,94  322 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:54,66  135 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:38,19  215 
     2. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:43,48  184 
     3. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:46,49  169 
     4. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:46,99  166 
     5. Eulitz, Mike .......... 2004 KSC Strausberg        2:02,24  111 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:39,38  208 
     2. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:41,31  196 
     3. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:48,00  162 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

100m Brust Männer

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:47,41  164 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:25,82  323 
     2. Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:30,10  279 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:28,43  295 
     2. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:40,49  201 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:25,94  322 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:19,47  407 
    

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schulz, Felix ......... 1994 SSG Braunschweig      1:15,56  473 
     2. Stange, Philipp ....... 1995 Fürstenwalder SV      1:19,63  404 
     3. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg        1:24,78  335 
    
Nicht am Start:
    Stallmach,Florian(AK) . 1997 KSC Strausberg                 
    

Wettkampf Nr. 10
100m Brust Frauen

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:37,81  294 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:39,29  281 
     3. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      1:43,87  246 
     4. Gentes, Katharina ..... 2005 SG Einheit Rathenow   1:45,42  235 
     5. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:47,62  221 
     6. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg        1:55,85  177 
     7. Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:57,02  172 
     8. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:59,42  161 
     9. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   2:11,72  120 
    
Disqualifiziert:
    Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg                 
    Start vor dem Startsignal

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

100m Brust Frauen

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,43  474 
     2. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:26,93  419 
     3. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:34,65  325 
     4. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:35,05  321 
     5. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:35,49  316 
     6. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:36,12  310 
     7. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:42,84  253 
     8. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:48,88  213 
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:19,17  555 
     2. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,84  333 
     3. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:39,62  278 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:37,81  294 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:39,29  281 
     3. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      1:43,87  246 
     4. Gentes, Katharina ..... 2005 SG Einheit Rathenow   1:45,42  235 
     5. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:47,62  221 
     6. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg        1:55,85  177 
     7. Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:57,02  172 
     8. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:59,42  161 
     9. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   2:11,72  120 
    

Jahrgang 2004: 

Disqualifiziert:
    Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg                 
    Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:34,65  325 
     2. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:35,49  316 
     3. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:42,84  253 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,43  474 
     2. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:26,93  419 
     3. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:35,05  321 
     4. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:36,12  310 
     5. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:48,88  213 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

100m Brust Frauen

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:39,62  278 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:19,17  555 
     2. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,84  333 
    

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:30,03  377 
    

Wettkampf Nr. 11
25m Delfinbeinbewegung Männer

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herrmann, Carl Eric ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:29,36  
     2. Meibaum, Justus ....... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:31,06  
     3. Krämer, Sven .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,60  
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Meibaum, Justus ....... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:31,06  
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herrmann, Carl Eric ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:29,36  
     2. Krämer, Sven .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,60  
    

Wettkampf Nr. 12
25m Delfinbeinbewegung Frauen

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:25,62  
     2. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:26,11  
     3. Just, Lina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:28,09  
     4. Rotsch, Frederike ..... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:28,54  
     5. Traindt, Lisa ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:29,28  
     6. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:30,78  
     7. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:35,82  
     8. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:38,25  
     9. Merkel, Joana ......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,49  
    10. Jung, Sina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:42,61  
    
Aufgegeben
    Seifert, Leonie ....... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    
Nicht am Start:
    Benedikt, Leandra ..... 2007 KSC Strausberg                 
        Blase, Cara ........... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 12

25m Delfinbeinbewegung Frauen

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Just, Lina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:28,09  
     2. Rotsch, Frederike ..... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:28,54  
     3. Traindt, Lisa ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:29,28  
     4. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:35,82  
     5. Merkel, Joana ......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,49  
     6. Jung, Sina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:42,61  
    
Aufgegeben
    Seifert, Leonie ....... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    
Nicht am Start:
    Benedikt, Leandra ..... 2007 KSC Strausberg                 
        Blase, Cara ........... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:25,62  
     2. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:26,11  
     3. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:30,78  
     4. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:38,25  
    

Wettkampf Nr. 13
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:00,97   53 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Strese, Xavier ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:49,08  102 
    

Wettkampf Nr. 14
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg        0:44,85  182 
     2. Rampas, Leoni ......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  0:45,64  173 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:41,79  226 
     2. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  1:04,62   61 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Wettkampf Nr. 15
100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:32,43  162 
     2. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:40,35  126 
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:15,67  295 
     2. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:21,40  237 
     3. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:24,35  213 
     4. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:29,52  178 
     5. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:29,84  176 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:07,55  415 
     2. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:16,37  287 
    

Jahrgang 1998/1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:11,76  346 
     2. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:16,58  285 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:32,43  162 
     2. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:40,35  126 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:15,67  295 
     2. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:21,40  237 
     3. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:29,52  178 
     4. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:29,84  176 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:24,35  213 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2015

Fortsetzung Wettkampf Nr. 15

100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:07,55  415 
     2. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:16,37  287 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:11,76  346 
     2. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:16,58  285 
    

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg        1:08,14  404 
    

Wettkampf Nr. 16
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gabel, Dana ........... 2005 SG Einheit Rathenow   1:29,31  254 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:40,73  
     3. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg        1:43,06  
     4. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:44,25  
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:21,97  329 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:22,57  
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:11,10  504 
     2. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,80  
     3. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:17,67  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gabel, Dana ........... 2005 SG Einheit Rathenow   1:29,31  254 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:40,73  
     3. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg        1:43,06  
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:44,25  160 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 16

100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:21,97  329 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:22,57  
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:11,10  504 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,80  451 
     2. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:17,67  
    

Wettkampf Nr. 17
50m Freistil Männer

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Strese, Xavier ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:39,95  151 
     2. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,34  146 
     3. Lange, Elias .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,65  143 
     4. Johs, Linus ........... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:42,26  127 
     5. Riemelt, Milan ........ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:44,82  107 
     6. Göldner, Timon ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:46,80   94 
     7. Herrmann, Carl Eric ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,64   89 
     8. Seelig, Arne .......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,21   80 
     9. Kleinke, Elias Fynn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,89   77 
    10. Grund, Marc ........... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:50,88   73 
    11. Reipert, Felix ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:12,84   24 
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Johs, Linus ........... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:42,26  127 
     2. Riemelt, Milan ........ 2007 Eberswalder SV e.V.   0:44,82  107 
     3. Göldner, Timon ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:46,80   94 
     4. Seelig, Arne .......... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,21   80 
     5. Grund, Marc ........... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:50,88   73 
     6. Reipert, Felix ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:12,84   24 
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Strese, Xavier ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:39,95  151 
     2. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,34  146 
     3. Lange, Elias .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,65  143 
     4. Herrmann, Carl Eric ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,64   89 
     5. Kleinke, Elias Fynn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,89   77 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Wettkampf Nr. 18
50m Freistil Frauen

Jahrgang 2006/2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:37,89  253 
     2. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:40,62  205 
     3. Jahnke, Joan .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,59  191 
     4. Engelmann, Hanna ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,99  186 
     5. Graf, Antonia ......... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:43,60  166 
     6. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:43,63  165 
     7. Lemke, Catharina ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,80  153 
     8. Müller, Noemi-Sophie .. 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,26  148 
     9. Grote, Maritka ........ 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,01  132 
    10. Kresse, Nelli ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:51,35  101 
    11. Tobisch, Linnea ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:51,37  101 
    12. Traindt, Lisa ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:53,53   89 
    13. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:55,51   80 
    14. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:59,61   65 
    15. Jung, Sina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   1:21,02   25 
    16. Farmand, Nadja ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:22,24   24 
    17. Seifert, Leonie ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   1:51,98    9 
    
Nicht am Start:
    Just, Lina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.            
        Blase, Cara ........... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Engelmann, Hanna ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,99  186 
     2. Graf, Antonia ......... 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:43,60  166 
     3. Lemke, Catharina ...... 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,80  153 
     4. Grote, Maritka ........ 2007 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,01  132 
     5. Kresse, Nelli ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:51,35  101 
     6. Tobisch, Linnea ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:51,37  101 
     7. Traindt, Lisa ......... 2007 Eberswalder SV e.V.   0:53,53   89 
     8. Schlegel, Maja ........ 2007 SGA Eisenhüttenstadt  0:59,61   65 
     9. Jung, Sina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.   1:21,02   25 
    10. Farmand, Nadja ........ 2007 SV Stahl Hennigsdorf  1:22,24   24 
    11. Seifert, Leonie ....... 2007 Eberswalder SV e.V.   1:51,98    9 
    
Nicht am Start:
    Just, Lina ............ 2007 Eberswalder SV e.V.            
        Blase, Cara ........... 2007 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:37,89  253 
     2. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:40,62  205 
     3. Jahnke, Joan .......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,59  191 
     4. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  0:43,63  165 
     5. Müller, Noemi-Sophie .. 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,26  148 
     6. Parduhn, Luisa ........ 2006 SV Stahl Hennigsdorf  0:55,51   80 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Wettkampf Nr. 19
100m Freistil Männer

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:12,00  279 
     2. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:18,17  218 
     3. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      1:20,49  199 
     4. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:23,42  179 
     5. Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:29,07  147 
     6. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:30,35  141 
     7. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:31,74  134 
     8. Prill, Moritz ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:32,84  130 
     9. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:34,92  121 
    10. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:38,34  109 
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:08,11  329 
     2. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:08,98  317 
     3. Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:14,83  248 
     4. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:16,90  229 
     5. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:17,27  225 
     6. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:18,03  219 
     7. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:18,14  218 
     8. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:18,58  214 
     9. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,67  171 
    10. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:25,37  167 
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   0:59,40  496 
     2. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:05,11  377 
     3. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:09,93  304 
     4. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:20,10  202 
    

Jahrgang 1998/1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:01,53  447 
     2. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:02,87  419 
     3. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:03,57  405 
     4. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:04,08  395 
     5. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:07,72  335 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      1:20,49  199 
     2. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:31,74  134 
     3. Prill, Moritz ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:32,84  130 
     4. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:34,92  121 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

100m Freistil Männer

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Ole ........... 2004 SG Einheit Rathenow   1:12,00  279 
     2. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:18,17  218 
     3. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:23,42  179 
     4. Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:29,07  147 
     5. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:30,35  141 
     6. Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:38,34  109 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Weihs, Franz .......... 2003 SG Einheit Rathenow   1:08,11  329 
     2. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:08,98  317 
     3. Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:14,83  248 
     4. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:17,27  225 
     5. Weihs, Clemens ........ 2003 SG Einheit Rathenow   1:18,14  218 
     6. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:18,58  214 
     7. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,67  171 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:16,90  229 
     2. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:18,03  219 
     3. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:25,37  167 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   0:59,40  496 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:05,11  377 
     2. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:09,93  304 
     3. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:20,10  202 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:03,57  405 
     2. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:04,08  395 
     3. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:07,72  335 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:01,53  447 
     2. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:02,87  419 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

100m Freistil Männer

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   0:58,30  525 
     2. Sippmann, Paul ........ 1990 Eberswalder SV e.V.   0:59,80  487 
     3. Stange, Philipp ....... 1995 Fürstenwalder SV      1:01,20  454 
     4. Schulz, Felix ......... 1994 SSG Braunschweig      1:02,17  433 
    
Wertung ohne Plazierung:
    Stallmach,Florian(AK) . 1997 KSC Strausberg        0:59,03  506 
    

Wettkampf Nr. 20
100m Freistil Frauen

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gabel, Dana ........... 2005 SG Einheit Rathenow   1:14,75  354 
     2. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:15,56  342 
     3. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:21,30  275 
     4. Rampas, Leoni ......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:25,64  235 
     5. Gentes, Katharina ..... 2005 SG Einheit Rathenow   1:31,78  191 
     6. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      1:36,51  164 
     7. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:37,26  160 
     8. Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg        1:43,50  133 
     9. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:53,37  101 
    
Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:01,89  623 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:14,62  355 
     3. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:20,01  288 
     4. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:20,68  281 
     5. Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg        1:20,70  281 
     6. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,56  253 
     7. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,23  247 
     8. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:29,57  205 
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:06,96  492 
     2. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:14,99  350 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20

100m Freistil Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gabel, Dana ........... 2005 SG Einheit Rathenow   1:14,75  354 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:21,30  275 
     3. Rampas, Leoni ......... 2005 SGA Eisenhüttenstadt  1:25,64  235 
     4. Gentes, Katharina ..... 2005 SG Einheit Rathenow   1:31,78  191 
     5. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      1:36,51  164 
     6. Engelmann, Liliane .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:53,37  101 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Graf, Annabell ........ 2004 SGA Eisenhüttenstadt  1:15,56  342 
     2. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:37,26  160 
     3. Mehnert, Nele ......... 2004 KSC Strausberg        1:43,50  133 
    
Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:20,68  281 
     2. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,23  247 
     3. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:29,57  205 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:01,89  623 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg        1:14,62  355 
     3. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:20,01  288 
     4. Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg        1:20,70  281 
     5. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,56  253 
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:14,99  350 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:06,96  492 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Wettkampf Nr. 21
100m Lagen Männer

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,16  182 
     2. Bock, Kenneth ......... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,90  126 
     3. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA Eisenhüttenstadt  1:42,98  122 
     4. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,28  114 
    

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:31,16  176 
     2. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:43,14  121 
     3. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:44,16  118 
     4. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,90  112 
    
Disqualifiziert:
    Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    Kein Anschlag bei Rücken zu Brust
    Prill, Moritz ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    Anschlag Brust nur mit einer Hand

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:22,99  234 
     2. Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,36  222 
     3. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:28,29  194 
     4. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:29,96  183 
     5. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:30,06  183 
     6. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:33,55  163 
     7. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:38,29  140 
     8. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:40,50  131 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:12,80  346 
     2. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:15,70  308 
     3. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:21,23  249 
    
Disqualifiziert:
    Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow            
    eigene Bahn verlassen

Jahrgang 1998/1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:11,88  360 
     2. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:13,23  340 
     3. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:13,85  332 
     4. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:19,17  269 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21

100m Lagen Männer

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:43,14  121 
     2. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,90  112 
    
Disqualifiziert:
    Prill, Moritz ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    Anschlag Brust nur mit einer Hand

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Winterfeld, Marc ...... 2004 SG Einheit Rathenow   1:31,16  176 
     2. Nachtigall, Lukas ..... 2004 KSC Strausberg        1:44,16  118 
    
Disqualifiziert:
    Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    Kein Anschlag bei Rücken zu Brust

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Olenin, Pawel ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:24,36  222 
     2. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg        1:28,29  194 
     3. Gregorovius, Joel ..... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:29,96  183 
     4. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg        1:38,29  140 
     5. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:40,50  131 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg        1:22,99  234 
     2. Lattenstein, Nico ..... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:30,06  183 
     3. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:33,55  163 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schenk, Felix ......... 2001 SG Einheit Rathenow   1:15,70  308 
    
Disqualifiziert:
    Schenk, Lucas ......... 2001 SG Einheit Rathenow            
    eigene Bahn verlassen

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg        1:12,80  346 
     2. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:21,23  249 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21

100m Lagen Männer

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:13,85  332 
     2. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:19,17  269 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg        1:11,88  360 
     2. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:13,23  340 
    

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sippmann, Paul ........ 1990 Eberswalder SV e.V.   1:08,48  416 
     2. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:09,74  394 
     3. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg        1:11,45  366 
     4. Schulz, Felix ......... 1994 SSG Braunschweig      1:12,46  351 
    
Wertung ohne Plazierung:
    Stallmach,Florian(AK) . 1997 KSC Strausberg        1:10,34  384 
    

Wettkampf Nr. 22
100m Lagen Frauen

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt  1:26,87  310 
     2. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   1:57,04  126 
    
Disqualifiziert:
    Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.            
    Anschlag bei Brust nur mit einer Hand
    Lehmann, Marie ........ 2006 SGA Eisenhüttenstadt           
    Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2004/2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:23,04  355 
     2. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:40,38  200 
     3. Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:43,05  185 
     4. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg        1:45,14  174 
     5. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:47,90  161 
     6. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   2:00,04  117 
    
Disqualifiziert:
    Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    Rücken wurde in Bauchlage beendet

Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22

100m Lagen Frauen

Jahrgang 2002/2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:21,77  371 
     2. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:25,12  329 
     3. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:28,76  290 
     4. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:31,34  266 
     5. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:33,08  252 
     6. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:35,75  231 
     7. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:35,94  230 
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000/2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:12,35  536 
     2. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,25  517 
     3. Büttner, Joana ........ 2000 SG Einheit Rathenow   1:24,76  333 
     4. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:24,85  332 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Köhler, Marie-Susan ... 2005 SG Einheit Rathenow   1:23,04  355 
     2. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:40,38  200 
     3. Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:43,05  185 
     4. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg        1:45,14  174 
     5. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   2:00,04  117 
    
Disqualifiziert:
    Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    Rücken wurde in Bauchlage beendet

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:47,90  161 
    
Nicht am Start:
    Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Büttner, Dayana ....... 2003 SG Einheit Rathenow   1:25,12  329 
     2. Leo, Luzie ............ 2003 KSC Strausberg        1:31,34  266 
     3. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:33,08  252 
     4. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg        1:35,75  231 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22

100m Lagen Frauen

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrichs, Svea ...... 2002 SG Einheit Rathenow   1:21,77  371 
     2. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg        1:28,76  290 
     3. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:35,94  230 
    
Nicht am Start:
    Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:12,35  536 
    
Nicht am Start:
    Günther, Lina ......... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:13,25  517 
     2. Büttner, Joana ........ 2000 SG Einheit Rathenow   1:24,76  333 
     3. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:24,85  332 
    

Jahrgang 1956..1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:21,79  371 
    

Wettkampf Nr. 23
8 * 50m Lagen Mixed

Jahrgang 1956..2007: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.   4:18,64  
             (        )  Sippmann, Paul ........ 1990

             (        )  Dechend, Johanna ...... 2000

             (        )  Haase, Moritz ......... 2001

             (        )  Saremba, Hanna ........ 2001

             (        )  Krüger, Tobias ........ 1998

             (        )  Dechend, Johanna ...... 2000

             (        )  Tetzlaff, Niklas ...... 1997

     4:18,64 ( 4:18,64)  Rathmann, Jule ........ 2002

    
 2. 1. Mannschaft .........      SG Einheit Rathenow   4:49,63  
             (        )  Schenk, Lucas ......... 2001

             (        )  Weihs, Franz .......... 2003

             (        )  Gabel, Dana ........... 2005

             (        )  Büttner, Dayana ....... 2003

             (        )  Schenk, Felix ......... 2001

             (        )  Köhler, Marie-Susan ... 2005

             (        )  Schenk, Ole ........... 2004

     4:49,63 ( 4:49,63)  Friedrichs, Svea ...... 2002

    
 3. 1. Mannschaft .........      KSC Strausberg        4:54,93  
             (        )  Zimmermann, Paul ...... 1998

             (        )  Reinke, Moritz ........ 2000

             (        )  Karl, Maximilian ...... 1996

             (        )  Fröschke, Tobias ...... 2002

             (        )  Hahn, Bianca .......... 2002

             (        )  Borgwald, Emma ........ 2005

             (        )  Voigt, Luci ........... 2002

     4:54,93 ( 4:54,93)  Leo, Luzie ............ 2003

    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 23

8 * 50m Lagen Mixed

 4. 2. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.   5:16,76  
             (        )  Kresse, Finni ......... 2005

             (        )  Ilm, Emilia ........... 2002

             (        )  Rösler, Maxi .......... 2003

             (        )  Kasprzak, Marika ...... 2005

             (        )  Bertram, Max .......... 1999

             (        )  Gregorovius, Joel ..... 2003

             (        )  Böhm, Robert .......... 2003

     5:16,76 ( 5:16,76)  Krüger, Armin ......... 2000

    
 5. 3. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.   5:51,26  
             (        )  Wuthe, Merle .......... 2006

             (        )  Kleimann, Leonie ...... 2006

             (        )  Richter, Jolina ....... 2004

             (        )  Strömel, Friederike ... 2005

             (        )  Döbler, Lars .......... 1965

             (        )  Fausten, Jonas ........ 2000

             (        )  Torkler, Erik ......... 2004

     5:51,26 ( 5:51,26)  Lattenstein, Nico ..... 2002

    
 6. 1. Mannschaft .........      SSV PCK 90 Schwedt    5:58,30  
             (        )  Lange, Elias .......... 2006

             (        )  Jahnke, Joan .......... 2006

             (        )  Bock, Kenneth ......... 2006

             (        )  Kochinke, Liam Finn ... 2006

             (        )  Jachmann, Laura ....... 2000

             (        )  Johs, Lennart ......... 2004

             (        )  Müller, Noemi-Sophie .. 2006

     5:58,30 ( 5:58,30)  Engelmann, Hanna ...... 2007

    
 7. 4. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.   6:47,93  
             (        )  Traindt, Lisa ......... 2007

             (        )  Kresse, Nelli ......... 2007

             (        )  Tobisch, Linnea ....... 2007

             (        )  Engelmann, Liliane .... 2005

             (        )  Rathsmann, Ron ........ 2002

             (        )  Barton, Luis .......... 2005

             (        )  Olenin, Pawel ......... 2003

     6:47,93 ( 6:47,93)  Saremba, Johannes ..... 2005

    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
14.11.15    
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